

Odberateľ:  
 Projektant:  
 Dodávateľ:

Spracoval:  
 JKSO :  
 Dátum: . . .

Stavba : Základná škola s materskou školou, Kotešová.

Objekt : Stavebné úpravy.

### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>							
<b>3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE</b>							
1	253	31712-1812	Osad. pref. prekl. sv. otv. 180-375cm	1,000	kus		
2	MAT	593 211455	Preklad železobetónový dl. 3600mm š. 150mm	1,000	kus		
<b>3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :</b>							
<b>6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE</b>							
3	011	61147-5211	Tenkovrstvá úpr.vnúť.stropov váp.štukom hr.4-5 mm ručne	6,143	m2		
+3,15*1,95 = 6,143							
; ++ Medzisúčtet: = 6,143							
4	014	61240-9991	Začistenie omietky	8,200	m		
+3,00 = 3,000							
+2,6*2 = 5,200							
5	011	61246-4210	Vnúťorná omietka stien tenkovrstvá minerálna	78,000	m2		
+78 = 78,000							
6	011	61246-5138	Vnúťorná omietka stien vápennocementová, jemná mieš. strojne, nanáš.ručne hr. do 5 mm	112,710	m2		
steny							
+99 = 99,000							
; ++ Medzisúčtet: = 99,000							
.							
steny zateplené							
+(1,95*2,2)*2 = 8,580							
+3,15*2,2 = 6,930							
-0,90*2,00 = -1,800							
; ++ Medzisúčtet: = 13,710							
7	011	61248-1119	Potiahnutie vnút. stien a ostatných plôch sklotextilnou mriežkou vťah. do armov. stierky vr. penetrácie	177,000	m2		
+177 = 177,000							
8	011	62512-5110	Zateplenie vnút. stien a stropov minerál. doskami hr.10 cm bez povrch. omietky	19,853	m2		
strop							
+3,15*1,95 = 6,143							
; ++ Medzisúčtet: = 6,143							
.							
steny							
+(1,95*2,2)*2 = 8,580							
+3,15*2,2 = 6,930							
-0,90*2,00 = -1,800							
; ++ Medzisúčtet: = 13,710							
<b>6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :</b>							
<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>							
9	003	94195-5001	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	176,500	m2		
stropy							
+88 = 88,000							
.							
steny							
+177/2 = 88,500							

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
10	011	95290-1111	Výčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m +88 = 88,000	88,000	m <sup>2</sup>		
11	013	96203-2231	Búranie muriva z tehál na MV, MVC alebo otvorov nad 4 m <sup>2</sup> +3,0*2,6*0,15 = 1,170	1,170	m <sup>3</sup>		
12	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	2,106	t		
13	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	2,106	t		
14	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km 2,106*10 = 21,060	21,060	t		
15	013	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	2,106	t		
16	013	97908-2121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m +2,106*2 = 4,212	4,212	t		
17	013	97913-1409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	2,106	t		
18	014	99928-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m <b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :</b> <b>PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :</b> <b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b> <b>71 - IZOLÁCIE</b> <b>713 - Izolácie tepelné</b>	1,582	t		
19	713	71311-1111	Montáž tep. izolácie stropov, polozenie na vrch +88 = 88,000	88,000	m <sup>2</sup>		
20	MAT	631 411780	Doska čadičová NOBASIL MPE(M) 40kg/m <sup>3</sup> hr. 15 cm +88*1,02 = 89,760	89,760	m <sup>2</sup>		
21	713	71313-1121	Montáž tep. izolácie stien, pripevnenie drôtom +10 = 10,000	10,000	m <sup>2</sup>		
22	MAT	631 411750	Doska čadičová NOBASIL MPE(M) 40kg/m <sup>3</sup> hr. 10 cm +10*1,02 = 10,200	10,200	m <sup>2</sup>		
23	713	71319-1120	Izolácia tepelná podláh, stropov, striech vrchom, položením PE fólia +88 = 88,000 +10 = 10,000	98,000	m <sup>2</sup>		
24	713	99871-3201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m		%		
			<b>713 - Izolácie tepelné spolu :</b> <b>71 - IZOLÁCIE spolu :</b> <b>76 - KONŠTRUKCIE</b> <b>762 - Konštrukcie tesárske</b>				
25	762	76251-1224	Podlahy podkladové pod linoleum z dosiek OSB lepených na pero a drážku nebrús 18mm +88 = 88,000	88,000	m <sup>2</sup>		
26	762	76252-6130	Polozenie drevených vankúšov pod podlahy +88 = 88,000	88,000	m <sup>2</sup>		
27	MAT	605 163210	Vankúš SM pod drevené podlahy vrátane náterov proti plesniam, škodcom a drevokazným hubám +1,283 = 1,283	1,283	m <sup>3</sup>		
28	762	76252-6210	Montáž podlahových líšt +4,50*4 = 18,000 +5,90*2 = 11,800 +2,55*2 = 5,100 +3,35*2 = 6,700 +3,00*2 = 6,000 +4,45*2 = 8,900	48,400	m		

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
			+0,65*2 = 1,300				
			-3,00*2 = -6,000				
			-0,90*2 = -1,800				
			-0,80*2 = -1,600				
29	MAT	614 134820	Lišta smreková podlahová	50,820	m		
			+48,4*1,05 = 50,820				
30	762	76259-5000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži podláh	1,283	m3		
31	762	99876-2201	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 6 m		%		
<b>762 - Konštrukcie tesárske spolu :</b>							
<b>763 - Konštrukcie - drevostavby</b>							
32	763	76312-3113	Predsadená stena na ocel. konštr. 1xopláštená sádrokart. doskami GKB 1x12,5 bez tepel. izol.	10,000	m2		
			+10 = 10,000				
33	763	76313-2110	Podhlady sádrokartónové zavesené na ocel. konštr. CD, bez tep. izol., sádrokar. doska GKB hr.12,5 mm	88,000	m2		
			+88 = 88,000				
34	763	76313-2115	Pretmelenie styku sádrokartónových dosiek s omietkou tmelom akrylátovým bielym	72,180	m		
			+5,90*2 = 11,800				
			+4,50*4 = 18,000				
			+5,09*2 = 10,180				
			+3,35*2 = 6,700				
			+4,55*2 = 9,100				
			+3,65*2 = 7,300				
			+4,55*2 = 9,100				
35	763	76311-9210	Základný penetračný náter Grundierung	98,000	m2		
			+88 = 88,000				
			+10 = 10,000				
36	763	99876-3200	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 6 m		%		
<b>763 - Konštrukcie - drevostavby spolu :</b>							
<b>766 - Konštrukcie stolárske</b>							
37	766	766-p-c1	Dodávka a montáž vnútorných lamelových zhrňovacích dverí 300x260cm	1,000	kus		
<b>766 - Konštrukcie stolárske spolu :</b>							
<b>76 - KONŠTRUKCIE spolu :</b>							
<b>77 - PODLAHY</b>							
<b>776 - Podlahy povlakové</b>							
38	775	77655-1000	Lepenie povlakových podláh z pásov korku, linolea, novolea	88,000	m2		
			+88 = 88,000				
39	MAT	284 1A0200	Krytiny podlahové - linoleum	92,400	m2		
			+88*1,05 = 92,400				
40	775	99877-6201	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m		%		
<b>776 - Podlahy povlakové spolu :</b>							
<b>77 - PODLAHY spolu :</b>							
<b>78 - DOKONČOVACIE PRÁCE</b>							
<b>784 - Maľby</b>							
41	784	78440-2801	Odstránenie malieb v miestnostiach výšky do 3,8 m oškrabaním	177,000	m2		
			+177 = 177,000				
42	784	78441-2300	Podkladný penetračný náter omietok pod maľby s obrúsením v miestn. výš. do 3,8 m	196,853	m2		
			+99 = 99,000				
			+78 = 78,000				

### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
			+19,853 = 19,853				
43	784	78445-2271	Maľba zo zmesí tekut. 1 far. dvojnás. v miest. do 3,8m	187,000	m2		
			+99 = 99,000				
			+78 = 78,000				
			+10 = 10,000				
44	784	78445-2371	Maľba zo zmesí tekut. 1 far. dvojnás. b. strop miest. do3,8m	94,143	m2		
			+88 = 88,000				
			+6,143 = 6,143				
			<b>784 - Maľby spolu :</b>				
			<b>78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :</b>				
			<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :</b>				
			<b>OSTATNÉ</b>				
45	NAD	21 -	M21 - 155 Elektromontáže - preloženie a doplnenie elektroinštaláčnych rozvodov	1	kpl		

**OSTATNÉ spolu :**

**Rozpočet celkom :**